

**PLAN PRACY
KOMISJI ZDROWIA, RODZINY I OPIEKI SPOŁECZNEJ
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK
NA 2021 ROK**

Lp.	Miesiąc	Tematyka obrad
1.	Styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opiniowanie skierowanych pod obrady Komisji – bieżących projektów uchwał związanych z przedmiotem działania Komisji oraz rozpatrywanie innych spraw przekazanych Komisji przez Radę Miasta.
2.	Luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z działalności Komisji w roku 2020. 2. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2021 rok. 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2021-2023. 4. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia dla prowadzącego rodzinny dom dziecka i rodziny zastępczej zawodowej funkcjonującej na terenie Gminy Miasto Włocławek. 5. Opiniowanie skierowanych pod obrady Komisji – bieżących projektów uchwał związanych z przedmiotem działania Komisji oraz rozpatrywanie innych spraw przekazanych Komisji przez Radę Miasta.
3.	Marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie we Włocławku i innych jednostek organizacyjnych pomocy społecznej za 2020 rok” oraz „Sprawozdanie z realizacji zadań Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie we Włocławku i placówek opiekuńczo-wychowawczych z zakresu wspierania rodziny systemu pieczy zastępczej za rok 2020 oraz zestawienie potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej na 2021 rok”. 2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Pilotażowego Programu „Wolontariat szansą na oddłużenie” za 2020 rok. 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Strategii rozwiązywania problemów społecznych dla Miasta Włocławek na lata 2021-2025”. 4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznanych Gminie Miasto Włocławek na realizację w 2021 roku zadań na rzecz osób niepełnosprawnych. 5. Zaopiniowanie Raportu z wykonania Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2020. 6. Opiniowanie skierowanych pod obrady Komisji – bieżących projektów uchwał związanych z przedmiotem działania Komisji oraz rozpatrywanie innych spraw przekazanych Komisji przez Radę Miasta.

4.	Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Oceny zasobów pomocy społecznej w mieście Włocławek za 2020 rok”. 2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania i dokonania rocznej oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej we Włocławku przy ul. Wiejskiej 14, prowadzonego przez Towarzystwo Przyjaciół Dzieci za rok 2020. 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania i dokonania rocznej oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej we Włocławku przy ul. Łaziennej 6, prowadzonego przez Polski Związek Niewidomych za rok 2020. 4. Opiniowanie skierowanych pod obrady Komisji – bieżących projektów uchwał związanych z przedmiotem działania Komisji oraz rozpatrywanie innych spraw przekazanych Komisji przez Radę Miasta.
5.	Maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Rocznego Programu współpracy Gminy Miasto Włocławek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie za rok 2020”. 2. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków i trybu przyznawania i zwrotu zasiłku celowego na ekonomiczne usamodzielnienie, szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu ich pobierania. 3. Opiniowanie skierowanych pod obrady Komisji – bieżących projektów uchwał związanych z przedmiotem działania Komisji oraz rozpatrywanie innych spraw przekazanych Komisji przez Radę Miasta.
6.	Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie Sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Włocławek za 2020 rok. 2. Zaopiniowanie Raportu o stanie Gminy Miasto Włocławek za 2020 rok. 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych miasta Włocławek na lata 2016-2020”. 4. Opiniowanie skierowanych pod obrady Komisji – bieżących projektów uchwał związanych z przedmiotem działania Komisji oraz rozpatrywanie innych spraw przekazanych Komisji przez Radę Miasta.
7.	Lipiec	<p>Przerwa urlopową – posiedzenia Komisji odbywać się będą w przypadku konieczności ich zwołania.</p>

8.	Sierpień	Opiniowanie skierowanych pod obrady Komisji – bieżących projektów uchwał związanych z przedmiotem działania Komisji oraz rozpatrywanie innych spraw przekazanych Komisji przez Radę Miasta.
9.	Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznanych Gminie Miasto Włocławek na realizację w 2021 roku zadań na rzecz osób Niepełnosprawnych. 2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok. 3. Opiniowanie skierowanych pod obrady Komisji – bieżących projektów uchwał związanych z przedmiotem działania Komisji oraz rozpatrywanie innych spraw przekazanych Komisji przez Radę Miasta.
10.	Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opiniowanie skierowanych pod obrady Komisji – bieżących projektów uchwał związanych z przedmiotem działania Komisji oraz rozpatrywanie innych spraw przekazanych Komisji przez Radę Miasta.
11.	Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Rocznego Programu współpracy Gminy Miasto Włocławek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2022”. 2. Opiniowanie skierowanych pod obrady Komisji – bieżących projektów uchwał związanych z przedmiotem działania Komisji oraz rozpatrywanie innych spraw przekazanych Komisji przez Radę Miasta.
12.	Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Włocławek na 2022 rok. 2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 -2032. 3. Opiniowanie skierowanych pod obrady Komisji – bieżących projektów uchwał związanych z przedmiotem działania Komisji oraz rozpatrywanie innych spraw przekazanych Komisji przez Radę Miasta.

Przedmiotem zainteresowania Komisji Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej mogą być także inne zagadnienia, wynikające z bieżących potrzeb Komisji oraz pracy Rady Miasta na podstawie jej zlecenia.

**Przewodnicząca Komisji
Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej**

Ewa Szczepańska